多量程可调差压变送器
简介
MR   系列多量程微差压变送器以压敏电阻硅材料或电容作为敏感结
合微处理器设计而成。这种多量程的产品是微电子技术与高稳定性
的敏感技术完美结合，它改善了传感器的精度，同时为最终用户提
供了现场量程可调功能。在每一台MR系列传感器中都会提供了两种
工业标准的模拟量输出： 其中一种是 4-20mA， 另外一种是输出

www.linkstrong-tech.com 29
微 压 变 送 器
订货信息
01E 0-0.1”WCd*
05E 0-1.0”WCd* (0.25,0.50,1.0” WCd)
08E 0-5(1.25,2.50,5.0”WCd)
09E 0-10”WCd(2.50,5.0,10”WCd)
12E 0-30”WCd(7.50,15.0,30.0,”WCd)
01P 0-25Pa*
05P 0-250Pa*(62.5,125,250Pa)
08P 0- 1,250Pa(312.5,625,1250 Pa)
09P 0-2.5kPa(0.625,1.25,2.5kPa)
12P 0-7.5kPa(1.875,3.75,7.5 kPa)
           2 输出
                    C= 4-20mA
                      V=0-5VDC/0-10VDC
          3 偏移量设置
                       0= 无偏移量
                       B= 有偏移量
           4 特选
         N=NEMA4 防护等级
1
MR1   2    3        4
2.35"
2.8 2.95
Cover Base
Knockout
1/2"
condult
2.35"
3.45
0.25
0.5
3.5 4.0
4plcs
20
Knockout
1/2"
condult
3 plcs
Base
SPECIFICATIONS / DIMENSIONS
尺寸：4-1/2" L x 3-4/5" W x 2-3/8"D
材料：塑料
外壳：符合NEMA4
测量范围：
0.1”WC*25Pa*
0 to 1.0"    WC*0 to 250 Pa*
0 to 5.0"    WC 0 to 1,250 Pa
0 to 10.0"  WC 0 to 2.5 kPa
0 to 30"      WC 0 to 7.5 kPa
耐压：３倍的满量程（瞬间）
ｏ工作温度：0 to 50